
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

     υπαλλήλων.

     στις απεργιακές κινητοποιήσεις ως ακολούθως:

Α/Α 1/25

1 Δρόσου Ευαγγελία 1.327,33 53,09 2 ------- 106,18

2 Σολδάτου Παρασκευή 1.408,76 56,35 1 ------- 56,35

3 1.195,87 47,83 1 ------- 47,83

4 1.118,45 44,74 1 ------- 44,74

Γ Ε Ν Ι Κ Α  Σ Υ Ν Ο Λ Α 5.050,41 202,02 5 ------ 255,10

Με εντολή του Δημάρχου Πρέβεζας 
         Ο Γενικός Γραμματέας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ   : 22 / 03 / 2016
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ      ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 6714
Δ/ΝΣΗ : Oικονομικών Υπηρεσιών. 
ΓΡΑΦΕΙΟ : Μισθοδοσίας & Ασφάλισης προσωπικού .
ΑΡΜΟΔΙΟΣ : Ι.Ντούσκου

ΑΠΟΦΑΣΗ   89  / 2016

 ( Περικοπή αποδοχών υπαλλήλων ΙΔΟΧ του Δήμου Πρέβεζας  λόγω συμμετοχής σε απεργία )   

Εχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 643/77  ( Φ.Ε.Κ. 200 / 1977 τ. Α )
2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 1264 / 82 ( εγκύκλιος Γ. Λ..Κ. 44809 /1287 /17-4-84 )
3. Την 2/70588/0022/5-12-2006 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ.με θέμα την περικοπή των αποδοχών σε περίπτωση απεργίας
4. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν. 3584/2007 (Κύρωση του Κώδικα κατάστασης των Δημοτικών και Κοινοτικών 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4024/2011 ( Φ.Ε.Κ. 226 / 2011 τ. Α )
6. Την 2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. Με θέμα την παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων 
     του Δεύτερου Κεφαλαίου του Ν. 4024/2011
7. Την 305/2015 Απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας περί εκχώρησης αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Πρέβεζας 
     κο Δασκαλόπουλο Χρήστο του Θεοχάρη
8. Το γεγονός ότι οι κατωτέρω υπάλληλοι του Δήμου Πρέβεζας πραγματοποίησαν απεργία στις 12/11/2015 & 04/02/2016      
     σύμφωνα   με τα με αρ. πρωτ.35571 & 35572/08-12-2015 έγγραφα του Γραφείου Προσωπικού.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
     την περικοπή των αποδοχών μηνός  Φεβρουαρίου 2 0 1 6 , των παρακάτω υπαλλήλων που συμμετείχαν 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΚΟΠΤΟΜ.
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΟΛΟΓ. ΜΗΝΙΑΙΑΣ ΑΠΕΡΓΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΣΟ

ΠΕΡΙΚΟΠΗΣ ΠΕΡΙΚΟΠΗΣ

Στεργίου Σοφία

Φουσέκης Θεοκλής

         Δασκαλόπουλος Χρήστος

ΑΔΑ: 6ΡΚΔΩΞΧ-ΥΓΙ


	ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2ος 2016

		2016-03-22T14:25:59+0200
	Athens




